
Беларуси прафесшны саюз 
работшкау адукацьп i навую

Гродзенсю абласны камхтэт

ПРЭ31ДЫУМ

ПАСТАНОВА

■"/в- № 2>3

г.Гродна

Белорусский профессиональный 
союз работников образования и науки

Гродненский областной комитет

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Гродно

О проведении недели правовой 
грамотности

В соответствии с подпунктом 22 пункта 2 плана работы Гродненской 
областной организации Белорусского профессионального союза работников 
образования и науки на 1 полугодие 2024 года Президиум Гродненского 
областного комитета Белорусского профессионального союза работников 
образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 29 апреля по 3 мая 2024 года неделю правовой грамотности 
со следующей программой (прйлагается).

2. Утвердить:
2.1. положение о проведении интеллектуальной игры «С законом на ты» 

(прилагается);
2.2. оргкомитет в следующем составе (прилагается);
2.3. смету расходов (прилагается).
3. Районным, Гродненской городской организациям профсоюза 

работников образования и науки совместно с управлениями, отделами 
образования райисполкомов, администрацией г.Гродно, Гродненского 
городского исполнительного комитета, профкому работников У О «Гродненский 
государственный университет имени Янки Купалы» совместно с ректором 
университета обеспечить участие членов профсоюза.

Председатель 
областного комитета Профсоюза Л.О.Шпак


